
UCHWAŁA   Nr  269/XLIII/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  CHĘCINACH 
z dnia  27 marca  .2009r. 

 
 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego przeprowadzanych w 2009r. 

 
 

             Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja wyborcza 

do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25,poz.219 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U z 2007r. Nr 190,poz.1360 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje : 
 
                                                                        § 1 
 
            Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego  
tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 13 z siedzibą w Wojewódzkim 
Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach z/s w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 10. 
 
                                                               § 2 
 
             Obwód głosowania o którym mowa w § 1 obejmuje obszar 
jednostki, w której siedzibę ma obwodowa komisja wyborcza Nr 13 i 
utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu 
wyborów.                                                              
                                                               § 3 
 
            Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta 
Chęciny. 
                                                                § 4 
 
             Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 
 
                                                                § 5 
 
              Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu w 
formie obwieszczenia do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miasta i gminy. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
/-/ Krystyna Foksa 


